様式第1号（第2条関係）

第 号

令和 年 月 日
加 古 川 市 長  様

団  体  名

申  請  者

  加古川市立いずみプラザの使用の許可を受けたいので、加古川市立いずみプラザの設置及び
管理に関する条例第6条の規定により、次のとおり申請します。

令和 年 月 日 （     ） 時 分 ～ 時 分

一般      人 小学生以下 人

住 所

氏 名 電 話

円 人 回

円 円

※欄は記入しないでください。

様式第2号（第3条関係）

第 号

令和 年 月 日

様

申請のあった加古川市立いずみプラザの使用については、次のとおり許可します。

令和 年 月 日 （     ） 時 分 ～ 時 分

一般      人 小学生以下 人

住 所

氏 名 電 話

人　　回

円 小学生以下 人　　回

令和 年 月 日
  使用料として、上記記載の金額を領収しました。 加古川市クリーンセンター 出納員

加古川市立いずみプラザ使用許可申請書

使 用 日 時

使 用 目 的 使 用 施 設

附 属 設 備 セット

附属設備使用料 合　　計

使 用 人 数

使 用 責 任 者

グラウンド・ゴルフ場 円 グラウンド・ゴルフ場
使用延回数

（1回16ホール）

人 回

基 本 使 用 料
研修室 小学生以下

一般

使 用 人 数

加古川市立いずみプラザ使用許可書

加 古 川 市 長

使 用 日 時

使 用 目 的 使 用 施 設

附 属 設 備 セット

使 用 責 任 者

使 用 料
グラウンド・ゴルフ場

使用延回数（1回16ホール）

一般

領   収   書

※

きりとり線

加古川市立いずみプラザ使用者心得

　１　使用者は、次のことを守ってください。

（1） 使用する施設の収容人員は、使用部分の定員を超えないこと。

（2） 許可を受けないで、物品の販売等をしないこと。

（3） 所定の場所以外で飲食し、又は火気（喫煙を含む。以下同じ。）を使用しないこと。

（4） 許可を受けないで、いずみプラザに張紙、くぎ打ち等をしないこと。

（5） 許可を受けた施設以外の施設を使用しないこと。

（6） 入館者に次の事項を守らせること。

ア 所定の場所以外で飲食し、又は火気を使用しないこと。

イ いずみプラザ内を不潔にしないこと。

ウ 騒音、放歌、暴力行為等他人に迷惑をかけないこと。

エ 所定の場所以外に出入りしないこと。

オ その他職員又は使用者の指示に従うこと。

　２　施設又は附属設備の使用が終わったときは、直ちに原状に復し、職員に報告してください。

　３　施設又は附属設備を破損し、又は滅失したときは、直ちに職員に報告してください。